φ
10
128
φ
2.
4
FPD-1012A□-C□（Cタイプ）
57

OP-200-03B 黒
FPD-1012シリーズφ10
型式説明
①シリーズ名
②外径	 （mm単位で表示）
③ストローク	 （mm単位で表示）
④自己復帰有無	 A	：	復帰スプリング有り
⑤特性番号	 1	：	低荷重仕様
	 3	：	中荷重仕様
	 5	：	高荷重仕様
⑥形状記号	 S	：	キャップ無し
	 C	：	キャップ付き
	 R	：	エラストマーキャップ付き
	 D	：	偏角度キャップ付き
⑦色調記号	 W	：	白　B	：	黒
FPD － 10 12 A 1 － S W
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
自由落下条件での衝突速度・衝突物質量グラフ